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Sensec tecknar leverantörsavtal med Raytelligence 
 
Sensec har i många år haft ett gott samarbete med rättskedjan i Sverige. Det gäller myndigheter som 
kriminalvården och landsting, rättspsykiatrin, Rättsmedicinalverket för att nämna några.  
 
Att finna nya intressanta lösningar är en ständig utmaning för hela Sensec Gruppen och vi ser att Raytelligence 

sensorsystem har en stor potential för att våra viktiga kunder som skall investera i denna typ av teknik, säger 

Tommy Arvidsson Key account manager på Sensec AB. 

Sensec är en bra partner för Raytelligence där vårt unika sensorsystem passar väl in i många av deras lösningar” 

säger Per-Arne Viberg VD Raytelligence. 

Om Raytelligence AB (publ) 

Raytelligence är ett svenskt innovationsbolag, baserat i Halmstad som erbjuder produkter för övervakning av 

vitalparametrar, det vill säga andning, hjärtfrekvens och rörelsemönster, baserat på bolagets egen 60 GHz 

radarteknologi. Systemet erbjuder tjänster som underlättar och stödjer tillsynen av intagna och patienter som 

behöver ständig tillsyn dygnet runt.  

Systemet tar inte bilder och kränker därför inte integriteten hos de intagna somt patienter beroende på var 

systemet installeras. 
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Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med över 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i 

samband med förvärvet av det helägda dotterbolaget Sensec AB, verksamt sedan 1982. Under 2017 

förvärvades Mil Sec AB och tillsammans är Sensec Group helhetsleverantör av kompletta lösningar för 

utförande av säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 

utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför 

teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 

sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, perimeterskydd i form av skydd mot 

beskjutning och tryckvåg, påkörningsskydd, förstärkning av fönster, dörrar och väggar. 

 

Bolagets Certifierad är Erik Penser bank 

Tel nr +46 8 4638300 mail: certifiedadviser@penser.se 

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 1 juli 2019 kl. 09.00 CEST. För ytterligare information kontakta Madeleine Beauchamp, 
Sensec Holding AB (Publ), +46705401301 eller besök bolagets hemsida; www.sensec.se 
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